

Extinderea apeductului din sat.

Varzaresti r.Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 381 800,66 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,60	57,66	34,60
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,46	57,66	141,84
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	124,9675	57,66	7 205,63
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	137,6682	57,66	7 937,95
5.	7212030022700	Sudor	h-om	10,40	57,66	599,66
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	293,9478	57,66	16 949,03
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,542	57,66	4 067,45
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,0513	57,66	694,88
9.	9312040019600	Sapator	h-om	68,3944	57,66	3 943,62
		Total manopera				41 574,66

Materiale:

1.	1002875274110100	Piese de legaturaFlansa Oarba Dc100	buc	5,00	290,00	1 450,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	60,6185 0,1591	180,00 200,00	10 911,33 31,82
3.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0169	2 600,00	43,94
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,5079	2 600,00	1 320,54
5.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1 276,56	1,00	1 276,56
6.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	21,4524 1,01	19,00 38,00	407,60 38,38
7.	2521216710063	Teava polietilena D63 PN10	m	120,36	62,00	7 462,32
8.	2521216710090	Teava polietilena D90 PN10	m	1 067,31	95,00	101 394,45
9.	2523156713811	Fiting polietilena (Cap Flansa Dc110)	buc	2,02	260,00	525,20
10.	2523156713811100	Fiting polietilena (Mufa Dc110)	buc	1,01	150,00	151,50
11.	252315671381163	Fiting polietilena (Dop Dc63)	buc	1,01	210,00	212,10
12.	252315671381190	Fiting polietilena (Cap Flansa Dc90)	buc	6,06	226,00	1 369,56
13.	25231567138119063	Fiting polietilena (Reductie 90/63)	buc	1,03	300,00	309,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,31	1,50	61,97
15.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	3,00	320,00	960,00
16.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIQD-15 (0,38 m3)	buc	3,00	858,00	2 574,00

17.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	3,00	875,00	2 625,00
18.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9a (0,31 m3)	buc	3,00	554,00	1 662,00
19.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIII1-15-1(0,27 m3)	buc	3,00	859,00	2 577,00
20.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,8423	870,00	732,80
21.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0423	870,00	36,80
22.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	65,92	10,00	659,20
23.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	56,00	10,00	560,00
24.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,3386	60,00	20,32
25.	287527411010	Piese de legatura Vana Dc 100	buc	5,00	1 620,00	8 100,00
26.	2875274110100010	Piese de legatura Teu fonta Dc100	buc	3,00	980,00	2 940,00
27.	2875274110100100	Piese de legatura Cruce fonta 100/100	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
28.	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,06	2 100,00	6 426,00
29.	2875274428200100	Flansa rotunda libera Dn100	buc	8,24	223,00	1 837,52
		Total materiale de construcții				160 426,90

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	2,364	200,00	472,80
2.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	8,64	50,00	432,00
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	47,28	50,00	2 364,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	33,9786	250,00	8 494,65
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,559	250,00	1 389,75
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	52,989	200,00	10 597,80
7.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	8,64	200,00	1 728,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	56,70	350,00	19 845,00
		Total utilaje de construcții				45 324,00

Total	lei	247 325,56
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	9 354,30
Cheltuieli de transport	10,00 %	16 042,69
Cheltuieli directe	100,00 +	272 722,55
Cheltuieli de regie	14,50 %	39 544,77
Total	100,00 +	312 267,31
Beneficiul	4,00 %	12 490,69
Total	100,00 +	324 758,01
TVA	20,00 %	57 042,65

Total deviz: **381 800,66**

Intocmit

SRL "Iuandgaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Varzaresti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)